xv Item Gulielmo Corezario Veneto, tempore dicti Baiulatus
derobato, cum esset in barcha de Leo Chiiacho (sic), et vellet
ire Patriarcham (sic) ad pontam de Litaldo'), per Rolandum
Cavalerium et Raymondinum cum duabus vachetis, armatis de
hominibus Imperatoris, de tantis rebus suis et mercimoniis, que
val[u]ere fecerat yperpera CCLXV; cognita veritate de his per
scripturam Baiuli et dietum eiusdem Gulielmi et plurium testium
receptorum super his, iurantium, omnia vera esse, ab ipsis
dominis, dixere ipsi iudices, restitui debere pro sui dampmi
satisfacione yperpera CCLXYV, sicut in ipsius dicto et probatio-
nibus continetur.

XV Item cum repererint dicti judices, Johannem Bembo, cum
ivisset de terra Nigropontis ad Macrem de Turchia®) cum uno
ligno — iam fuerint Il anni transacti et ultra, de quodam mense
Februarii — quod erat suum et Bonifacii de Lomuto...de...
ligno, in quo erant Dominicus Trivisanus nauclerius, Petrus
Dotho scribanus et Benedictus Archangelus et Johannes Lom-
bardus Canozi et multi alii, et caricasset de frumento et vino,
ire et redire cum dicto ligno sic caricato similiter cum pre-
dictis omnibus vellet, stando in dicto portu Macre, fuisse captum
per Criviciotum, hominem dieti Imperatoris, capitaneum de
Rothe®), venientem ibi cum una galea et tribus galiotis, et
derobatum una cum omnibus, qui cum eo erant, de dicto ligno

1) L e. ad promuntorium Euboes (Nigropontis) Litalde (Lithade). De hoe
loco vide supra p. 167. Adde Vischerum L c. pag. 635. 659. 660.

3) Tureia hujus loci est Asia minor, quee a Tureis Iconiensibus, exceptis lito-
ribus maritimis, jam tum (fine seculi XIII) fere fota occupata erat. Macra
est Lycie urbs maritima, Rhodo opposita, de qua v. Nos ad diploma Cilico-
Armenium (p.380 primi voluminis). Nostra Macra (Macri) de Turchia paulo
inferius recurret.

3) Rhodo. Cfr. p. 161.
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et omnibus, qui erant in ipso, et toto carico, et ductum in
Rothe et verberatum cum sociis per totam terram, et postea
positum in carceribus cum aliis, et stetisse per VIIII menses;
et interim dictum Criviciotum fecisse eos fodere fossata, minare
pancerias') et alia multa turpia et gravia servitia, que dici vix
possunt; et post exitum carcerum ivisse ad Imperatorem, et
habuisse litteras ad dictum capitaneum, ut redderentur sibi et
sociis omnia eorum bona cum dicto ligno, et eas presentasse
capitaneo suprascripto, et nichil profuisse eisdem — et tunc erat
dominus Marchus Michael, Baiulus Constantinopolis — et dicta
causa ipsum Johannem fuisse dampnificatum in DCCCCLXXXX
yperpera cum dampno ligni; que omnia manifesta et probata
et nota ipsis dominis per scripturam Baiuli Nigropontis et
dictum ipsius Johannis et testium plurium receptorum super
hec, iurantium, sic omnia esse vera; idcirco dixerunt ipsi
domini, scita et visa veritate de predictis, eidem Johanni Bembo
restitui debere pro satisfacione dampni suarum rerum et
carighi?) yperpera DCLXXXX, et pro dampno ligni cum coredis
suis yperpera CCC. xvi